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N3ciaeaoBaTe/iICKH MOAXO/

(-
dazal: EI

10 A’ b/16OYNHHHU
HHTEPBIOTA C
paodcoTelnM XKeHHU

sitHyapu/ ¢peBpyapu

2025

y

daza 2: EJ_L

644 oHJ1alH
HUHTEPBIOTA C
padcoTelt XKeHU

MapTt/ anpu
2025




da3za 2: [Ipopun1 Ha KOMIAHUUTE

Pasmep Ha KOMNIaHUATA Cdepa Ha AeHHOCT
Hap 250 cayxuTtenu _ 37% UT/Tenekomynukanuy NG 157
Yeryrn I 139
Mexay 50 u 249 _ 349, Mpoussoacrso N 11%
CY>KUTEH

®unancu v 3actpaxosane [ 10%
CuetoBozcteo M 5%
Busnec koucynranvs [l 4%
Toprosusa Haegpo M 4%
lpomunuienoct MM 3%

Mexnay 10 u 49
CITY>KUTEJH

18%

o 10 cayxkutenu . 10%

Toprosus Ha gpe6ro M 3%
Asromo6unna uaayctpus Ml 3%

T HAa KOMIIAHUATA Xotenu u pecropanty M 2%
3apaBeonasBane W 2%

[ly6 %
MexxiyHapojHa KOMITaHH s - 59% yomwina aguunncrpanns M 2%
Tpaucnopt W 2%

Crpoutenctso W 2%

o,
Bbjirapcka KoMnaHus - 30% Henpmxumu nmotu B 1%

HaceseHo msacTo
Bbyrapcka koMnaHus c I 10% B Codus Jpyr rpaa/ ceno

oducH B uyk6MHa
%
*1% He 3Has
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baza: 644 gy




da3za 2: [Ipodpua Ha y4daCTHUILIUTE

B'bSpaCT Hd Y44aCTHULOUTE

GenZ 18-29 roguuu I 15%
Millennials  30-45 rogunu - 54%
Gen X 46-59 ropuHu 28%
Boomers 60+ roguHu | 4%
O6pasoBaHue

Maructbpcka cTeneH o
69%
WJIY I0-BUCOKA
bakasiaBbpcKa cTeneH .

F'umMHaszug I 7%

24%

baza: 644 gy
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Jlenia B ceMeMCTBOTO

Ja, mexxay O v 6 roauHU - 20%
Ja, mexxay 7 u 15 ronuHu - 29%

Ja, Ha 16 -17 roguHu I 7%

Ja, Ha 18+ roguHu - 22%
He, HaMaM pgena - 35%

Ilosunua

BrCOKO MEHUDKBPCKO o
16%
HUBO
Bucoka ekcriepTHa
MO3ULUSA
CpeZ1HO MEHUKDBPCKO
HUBO
U3nbiaHuTen - 31%

Crax

B TpynoB cTax B CTaXx B KOMIIAHUATA

30%
20+ roguHu m
_ 19%
16-20 roguHu H%
_ 19%
11-15 roguHu '1%

_ 15%
6-10 roguHu ‘ 21%

_ 14%
voromnn gy 1

2%

[To-mMaJsiko OT roguHa o
1%

MsicTo Ha pa6G0OTHA AEeMHOCT
Pa6oTsa xubpuaHo (oT _
55%
BK'bIIU U OT 0QHUC)
Pa6oTs usnsio B opuc - 39%

Pa6oTa usngsio IBO/
o
JUCTAaHIIMOHHO




K/J1I040BHU TEMH

B'I)JII‘apI/IH = YAOBJIECTBOPEHOCT U MOTHUBAIUA

1 [IpodpecuoHa/THO pa3BUTHE HA JKEHUTE B

2

dakKTOpHM 3a ycrex ¥ 6apuepu 3a
npo¢deCUOHATHOTO Pa3BUTHE HA ) KEHUTE

bbaeli Bb3MOXKHOCTH 3a MOAKpena Ha
3 ’KEHUTE B TAXHOTO NPOPeCHOHA/THO Pa3BUTHE

© Ipsos Bulgaria| 2025 | llpezenTa uus 5




_ [[bBJiETBOPEHOCT H ’
MOTHBAILIUA

-
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Hajx mosioBHHATaA OT - - ey 8
paﬁOTeﬂU/lTe KEHH c”"" |
VAOBJIETBOPEHHU OT -.
KapuepaTa CH U ce
paaBaT HA
AUHAMH4YHA A

cBO60AHA aTMOocdepe w



OBJIETBOPEHOCT. . e

\

'
*T3B %

7o

*T3B%

'\

- bsin3o aBe TpeTH ce

. YyBCTBaT

| YZOBJIETBOPEHH OT
HacTosIaTa Ch paboTa

[loBeye OT MOJIOBUHATA \
OT JKeHUTe ca
YI0BJIETBOPEHHU OT

KapUepPHUS CH II'bT

baza: 64

01: loko. ynosieTtBopeHr or KAPUEPHUSA CU ITBT kato usiio? / 02: lokosko créyaoBaeTsoperny ot HACTOSAILIATA CU PABOTA?
*T3B%- ali-BUCOKH oLleHKH (8+9+10) mo ckana ot 140 10, kbaeTo 1 03HayaBa, I/IM ynoBjeTBopeHa”, a 10 -,MHoro cbM yAoBIeTBOpEHA"
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o

Ipsos / ‘



B'beaCTTa N ITO3UIIHUATA Ca olfpeae/jadillu 3a HUBOTO
Had YAOBJICTBOPEHOCT

B KapuepeH 'bT B Hacrosia pa6oTa *T3B%
2
o P
90%
7%
2 2%
269% 67%  68% 68% ?

58% 61%

85% g1 o2 62 % 629 629 62% goo
56 54% 549 ¢ 54700 54%
49%
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baza: 644 gyuu
01: Jokosko cte ynosaetBopenu or KAPUEPHUSA CU BT kato ysano? / 02:okosko cte yaosiaetsopenu oT HACTOSILIATA CU PABOTA?
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*T3B%- TpuTe Haii-Brucoku oneHkH (8+9+10) o ckana ot 110 10, kbaeTo 1 03HayaBa, M306110 He cbM yaoBaeTBOopeHa”, a 10 - ,MHOro cbM y0BJIeTBOpEeHa”




KaTo nsis10 pa6oTHaTa cpesia B KOMIAaHUMTeE,
B3€eJIM y4YacTHe B IPOYYBAHETO, € AMHAMHUYHA U
A0O0pOHaAMepeHa, a KOMYHUMKALIMATA - CBO00AHA

JluHamMu4Ha cpeja 92%
Jlobpu / yBaXKUTEJTHU MEXYJTUYHOCTHH OTHOIIIEHHUS 91%
OTBOpeHa / cB0OOOAHA KOMYHHUKAIIUSA 89%
OcurypsiBaHe Ha NO3MTUBHA paboTHA cpesa 86%

75%

CbBMecTsIBaHe Ha paboTaTa C OTIVIEXKJaHEeTO Ha Jielia 80%

[lonyyaBaHe Ha NpU3HaHUe 3a 00pe CBbplIeHa paboTa

Baza: 644 gymwu
03. Kou oT ciieTHUTE Bb3MOXKHOCTH UMaTe Ha HACTOSII[OTO CH PabOTHO MsCTO?

© Ipsos Bulgaria| 2025 | lIpesenTanus 10



*T2B%

KeHuTe fHec ca
N0-aMOUIIMO3HU U TOTOBH Ja
HaMUpaT pelleHus 3a
npodecruoHa/iHa peasru3anus




HYZKAdTd OT IIPOMAHA HAd CPpEeAdTa

86%

*T2B%

CMATaT, 4ye CTpaHaTa HU
TpsiOBa Jja OCUTYpPH
B'b3MOXXHOCT IIOBEYe YKEHHU C

Jela ia ca MKOHOMHYeCKH
aKTUBHU

Baza: 644 gymu
037. IoK0JIKO CTe ChIJIaCHU UJIH HECHIJIACHU C BC
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... HO HC BUHAI'I U HAd BCAKd 1LI€HA

57%

*T2B%

KeHnaTa TpsibBa fa chuyeTaBa
YCIIEIIHO Kapuepa, OTIJIeXK/JaHe Ha
Jena v nepPeKiMoHU3bM BbB
BCUYKO

— baza: 644 fymm -
— 038. JlokoJKO CTe ChI/IaCHH W1 HECBIJIACHH C BCKO OT C/IeJHUTE TBbP

P \l
*T2B% - /lBeTe Hail-BHCOKH OLleHKH — HambiHO cbM chbriiacHa (5)+ l'k\—“ :
QY
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- Mamnkara TpsibBa Jia laBa BCUYKO
' oT cebe cu 3a eTETO, JI0pH 3a
CMeTKa Ha npodecruoHaJIHaTa CH
peaJjin3alus &

v

N »
NS . Y
5 N - \i; = ‘&
Baza: 644 gymun sl @ - .
038. [lokoJIKO CTe ChIIaCHU UJIK HECHIJIACHH C BCAKO OT CJI€IHUTE TBbPIeHUA? - cKasa oT 110 5 \ " &:\@g . ) “ '“
*T2B% - JBeTe Hal-BUCOKHM OlleHKH - HamrbsiHO cbM cbriiacHa (5) + [lo-ckopo cbM cbriacHa (4) N S )
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HpEHJII/ITa]J.lI/I Ce POJIK, BAPDBAHHUA U HAIVIACH

KeHa foMaKMHSA, IPUXKU Pa6oTema keHa, crapTupaiua Kena c kapuepa, ceMencCTBO,

ce 3a /joMa U CEMENCTBOTO Kapuepa, rpuKOBHaA NMOCTUIrHAJIa 6a/IaHC U XapMOHHUSA
K'BbM CEMENCTBO, HO TPYAHO PaBHONIOCTAaBEHOCT HAa POJIUTE B
MOCTUTralla 6aJlaHC, OCHOBHO T4 ce CeMeHnCTBOTO

I'PHXKM 34 JlellaTa ¥ IOMAaKUHCKUTE
3a/bJ/DKEHUS

© Ipsos Bulgaria| 2025 | llpezenTanus 16
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< HacpepgaTta B beiarapud no
~7%. OTHOLIEHHME Ha

i‘fﬁ' NpOQpEeCUOHATHOTO Pa3BUTHUE HA
¥~ JKeHUurTe
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/IBe TpeTH ce ‘MoTuBanus
YyBCTBAT

MOTUBHPAHHU Ja

U3IT'bJIHSABAT o
3a'bJ/DKEHUSITA CH 66 /O
Ha pabOTHOTO it -
MsSCTO. CbIIIO

TOJIKOBA Ca

CKJIOHHH JZ1a 1aBaT
[IoBeye OT cebe CH.

J N
«

_




a MK CH&H
Ipam, np]gﬂO?a ‘

A\ \\

Baza: 644 pgymu i
017. lokoJIKO CTe ChIJIaCHU WX HECBIJIACHH C BCAKO OT CJIETHUTE TB'prjh 17 ; i
*T2B% - JiBeTe Hali-BUCOKH OLleHKH - Hamb/IHO CbM cbraacHa (5)+ [1o-CKOPO ChM €
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®UHAHCOBUTE YC/JI0OBUA U Bb3MOXHOCTTA 3A /
pa6oTa ca BaXKHU 3a MOTHUBALMATA HA CIYKHU

Jlo6pu GrMHAHCOBU YCI0BUS

®uHaHCOBA CUTYPHOCT

OcurypsiBaHe Ha O3UTUBHA paboTHA cpea

Jo6py / yBaXKUTETHU MEXAYJINIYHOCTHU OTHOIIIEHHUS
Bb3M0XKHOCT 3a AUCTAaHIMOHHA paboTa

Bb3M0XHOCTH 32 ChBMeCTsiBaHe Ha paboTaTta/ fena
Bb3M0KHOCT 3a KApUEPHO Pa3BUTHeE / U3paCTBaHE
Bb3M0XXKHOCT 3a I'bBKaBO Pab0OTHO BpeMe

[losiyyaBaHe Ha IpYM3HaHUeE 3a A0Ope CBbpIleHa paboTa
Bb3M0KHOCT 3a B3eMaHe Ha CTpaTeruyecku pelieHus
Bb3MoXxkHOCTHY 3a 06y4eHus / KBairubUKaIUs

JlaBa MU Bb3MOXKHOCT /1a 6'bJja/ Aa u3pass cebe cu
HacTosuiata Mmu pabota My JjaBa CaMO4yBCTBUE
JluHamu4yHa cpea / AeMHOCTH

OTBopeHa / cB06OAHA KOMYHUKAI M

Bb3M0KHOCT 3a y4acThe B THUMOUJIAMHTY / 3aHUMaHUS
BB3MOXHOCT 3a paboTa € Koy4d/ MEHTOP

Oka3BaHe Ha [ICUXO0JIOTHYeCKa MoJIKpera

[pyro

Baza: 644 nymm
011. Mot u36epeTe KOU ca NeTTe Hal-BaKHU GpaKTOpa, KOUTO Bu MoTHBUpAT Ha
HaCTosII0TO BH pa6oTHO MsicTO.

W
23
I 23%
T 19%
T 18%
T 18%
N 17%
4%
4%
L 13%
S 12%
I 12%
T 10%

. 5%
2%
2%
2%

Ipsos /

IIpemeeaeHa



dHHAHCOBUTE YCJI0BUSA M Bb3MOKHOCTTA 32 KAPHMEPHO U3pacTBaHeE
Ca HaU-OT/IMYUTEJTHUTE MOTUBATOPH 3a NpeACTaBUTE/INTE HA

GenZ

[obpun dpnHaHCOBM ycroBKuA (3annarta, 6oHycuK, npnaobueku, ap.)
®durHaHCOBa CUTYPHOCT

OcurypasaHe Ha No3nTMBHa paboTHa cpeda

[o6pun / yBaxntenHn MexxayMYHOCTHN OTHOLLIEHUA

Bb3MOXHOCT 3a gMcTaHLMOHHa paboTa/ paboTta OT BKbLUM (M3LAMNO UK YAaCTUYHO)

Bb3MOXKHOCT 3a MBKaBO paboTHO BpeMe

MonyyaBaHe Ha NpU3HaHWe 3a 4o06pe CBbpLUeHa paboTa
Bb3MOXHOCT 3a B3eMaHe Ha CTpaTernyecku peleHns/ yqactme

Bb3MOXHOCTU 33 06y4eHUA / AONBHUTENHA NPOdeCcHMOoHanHa KBanupukauma

[aBa M1 Bb3MOXHOCT Aa 6baa/ na nspasa cebe cu

—o—=0GenZ
HacTtoauwaTta My pabota Mun flaBa CaMOYyBCTBME

[dnHaMnyHa cpepna / oemHocTn —e— Millenials
OTtBopeHa / cBO6OAHA KOMYHUKALMA
. —eo—(Gen X
Bb3MOXXHOCT 3a yyacTtve B TMAMOUNAMHIY / APYTV EKUMHW 3aHUMaHWA

Bb3MOXHOCT 3a paboTa ¢ Koy4 Unn MeHTop

Oka3sBaHe Ha ncuxonornyecka nogkpena / noMoLL,

Baza: 644 pymun
011. MoJist u36epeTe KoU ca NeTTe Hal-BakHU paKTopa, KOUTO Bu MOTUBHpAT Ha HacTOsAI0TO B1 paboTHO MsiCTO.
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IlpemeaneHa cmotiHocm Ha 6a3a Ha paHkupaHemo om 1 do 5.



| ®AKTOPH 3A JCIEX M
BAPHEPM "y

e O W | T
B npocl)ecnonaJmOTo pa3BHTHE Ha )KEHUTE B

Bbrapus

_‘_—’

/”""'

L






' 67%

*T2B%

JIBe TpeTH cCMSATaT, 4Ye
006pa30BaHUETO UM UMa

BaXHa poJisd 32 pa3BUTUETO Ha
TIXHaTa Kapuepa

2%\ a., Hﬁ

He 32%

68 7%

36%

CxoJieH [is1J1 OT paboTeluTe JaMHU
pabOTAT U3LSJI0 UJIHX YACTUYHO 110
CIelMaJHOCTTA, KOSTO ca

| 3aB'BbPILINUJIA

HTE JIU IOHACTOAIILE




HpEACTaBI/ITeJIKI/ITe Ha Gen X, KAaKTO M Te31 Ha BUCOKH
MECHH A KBPCKH HJ/IN €EKCIICPTHHU ITO3UIIHMH, B ITIO-T'OJIAAMA
CTEIICH pHGOTﬂT IO CII€IIUA/JIHOCTTA CHA

68% MN% 65%¢ 73% 81%2 72% 83%7 55%«

B Jla, YaCTUYHO

B /la, u3usJo

061mo GenZ Millenials Gen X Bucoko CpegHo Bucoka HU3nmbaHuTe
MEHMKbPCKO MEHHAKBPCKO €KCIepTHa
HHUBO HUBO no3unusAa

baza: 644 gymu

06 Pa6oTuTe iu IOHACTOALLEM IT1O ClIeHa/JIHOCTTA, KOATO CTe 3aB'bp].Ul/UlI/I?
© Ipsos Bulgaria| 2025 | ITpesenTa us 25 .| ¢ CraTHCTHYeCKU M0-BUCOK/ O-HUCHK PE3Y/TAT CpAMO 061110 (95%)




KA ObPASOBAHHUE U

95,

*T2B%

“T2B%

HenpekbCHAaTOTO 00y4YeHHE U bbyrapckata oopa3soBaTesiHa
NOM'bJHUTEJIHU | crcTeMa TpsibBa fja ObJe
KBaJIUPHUKALIUU Ca BAXKHU 3a afjaliTUpaHa KbM HYXKJUTeE
npo¢PeCHOHAJTHOTO pa3BUTHE Ha OM3Heca

Baza: 644 pymu
(8. JloK0JIKO CTe ChIJIACHH UJIM HECBIJIACHH C BCSIKO OT CJIEAHUTE TBbPAEHHUsI? - ckasa oT 1 1o 5

L 2B % - IBeTe Hali-BUCOKHM OLleHKH - HambJiHO cbM chriacHa(5)+ [To-ckopo cbM chriacHa (4)

- s

os Bulgaria| 2025 | [TpezenTauus



EnBa egHa yeTBBpPT cuuTat, ye b bJIFTAPUS
[TIPEJIJIATA KAHECTBEHO OBPA30OBAHHUE, K(L
OTTOBAPSI HA HYXIUTE na nasapa na pr;t

-
Te TB'bp ”ﬁ (, o

(5) l'Io /\,4" “ ‘ A" k\ h\ a . | n
C '.{ £ \\ — , 7) (¢ Craructuyecku no ~BHCOK / I0-HUCBK pe% £ CIp A 0: %

08. ﬂOKOJ’IKO CTe C'bI‘JIaCHH PI €CBhIJIaCHU C BCAKO OT C.

B/ BeTe Hall-BHCOKH oueHku - H
b @'psos Bulgaria| 2025 | lIpesexTanus




NHanBuAyasik
NOCTUIaHEe Ha
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e_
U U UHIUBUAYAJIHU YCU/IUS

*T2B%

- KapuepHoTo pa3BuTHe e
" IpeJMMHO BBIIPOC Ha JIMYHO
KeJlaHWe, UHTEePeCH U
WHULMATHBa

e =0 CYUTAT, Ye MOCTUKEeHUATA
F’ - UM B Kapuepara ca pe3yJITaT
OT yCUJIeHa paboTa

7
%@J\

A

\

3

Basa: Bcuuku pecrionieHTH, N=644
017: JloKOJIKO CTe ChIJIACHH UJIA HECBIJIACHH C BCAKO OT CJIeJHUTE TBbp/e

**T2B% - /IBeTe Hali-BUCOKH OL[eHKU - Hamrb/iHO cbM cbriiacHa (5) + [To-ckop GBI C ‘



JINYHUAT ONMUT, TUAEPCKUTE YMEHHUSA U HACOKHUTE HA
IpeKusi PbKOBOAMTEJ Ca KJIIOY0BU PAKTOPH 3a
[IOCTUraHe Ha NpodecroHa/IeH pacTex

CDElKTOpI/I, KOWTO B Hau-ToJIIMa CTeIleH ca IMoAIIOMOI'HAJIN HpOCl)ECI/IOHaIIHOTO pa3BUTHE
Bucokama no3zuyus

uodeda c U3K/gAI4YumesaHo

MHO020 0M208opHOCM U Harpynanus npodecuonaren onut o momenta [ 70%

ma3u omeoeopHocm e MouTe pbKOBOJAUTENH U NPE/JIOKEHUTE BH3MOXKHOCTH _ 38%
cé6p3aHa dopu 4 ’:’:’30}1 JIuiepCKUTE YMEHUs, KOUTO Pa3BUX _ 32%
co6cmaeeH JcumelckKu

o CnpaBsiHETO CbC CTpPeca M aJalTUBHOCTTA _ 28%
onum, Koumo mu
mpynaui 8 pa60mama c [TozauTHBHATA pabOTHA Cpeia U KyJATypa _ 27%
K/AaueHmu u onum e [Ipupo6uTaTa o6pa3zoBaTesHa CTENEH _ 24%
pa60mama ¢ xopa. [TpodecronaiHaTa Mpeka U KOHTAKTH _ 19%
HKena, Cogpus [IpuA06GUTH AOTBJIHUTENHHU KBaJTUPUKALINH _ 16%

O6y4yeHus1 Ha pabOTHOTO MACTO - 14%

JuctaHumoHHaTa paboTa/ paboTa OT BKbIIH - 6%
["bBKaBOTO pabOTHO BpeMe - 6%

Pa6oTa ¢ KOy4 U1 MEHTOP . 5%

[Iporpama 3a KapuepHO pa3BUTHE Ha CAYKUTEIUTE l 3%

Apyro | 1%

Baza: Bcuku peciongientu, N=644
015. Mouis1 u36epeTe Kou ca GaKTOPUTE, KOUTO B HAW-T0JIsIMA CTEeNeH ca IOMOrHA/IM Ha NpodeCcHOHATHOTO B pa3BuTHe. Bb3MoXKeH e oBeye OT eJJiH OTTOBOD
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Ho n peauna Ap.
BJII/IHHI/Ie. oo




KapuepHUAT I'bT € 0CeSAH C MHOKECTBO
npeau3BUKaATE/ICTBA

I,Z[OMaKI/IHCTBO A FPUKHA:
,[[OMaKI/IHCKI/I 3aAbJIXKEHHUA

['purka 3a feata, 0CO6€HO
KoraTo ca 60JIHU

OyakBaHe Jja ca noAKpena u
yropa

© Ipsos Bulgaria| 2025 | llpesenTanus

CrepeoTunu:
Jlunca Ha foBepue
[IaTpuapxasiHU CTPYKTYpH

BbHIlleH BHU /I HA JKEHATAa

32

MaW4YuHCTBO:
HoBu oTroBopHOCTH

N3xBBpJigHe OT a3apa
Ha TpyAa

UHPpacTpykTypa:

Hepoctur Ha feTcku
rpaivHu

BUCOKY 11eHU Ha YCJIyTH 3a
TPUXM 3a Jela




Jlamume suHazu ca no-
HamoedapeHu u moad e
6e3cnopeH hakm -
Hali-ee4e 3apadu
2pusdicume 3a deyama.
A3 suHaz2u ce cmpems

da cem nephekmHa
868 8CUYKO.

Basa: Bcuku peciongienTH, N=644

JIunca Ha yBepeHOCT U CaMO4YyBCTBUE, HAPYLIEH 6aIaHC
MeXKAY paboTa ¥l JINYEH )KUBOT U 'PUKA 3a
Aena/ceMerCTBO Ca KJIKY0BU PAKTOPH, 3aTPYAHABALIU
npodeCuoHa/THUSA PACTeX

Jiunca na ysepenoct u camodyecteue | 335 %

( \
I

Hapyuien 6ananc mexzy pa6ota u tuder kot [ NN 265 % --=-=' 31% nag 250 cayxxutean

['purka 3a mena/ ceMencTBO _ 23% <=/

5 31%, Millenials, 28% nap 250 cayx.

JluncaTa Ha MEHTOPCTBO U NOJIKpena _ 2% . oo

S !
OrpaHu4eHU Bb3MOKHOCTH 3a 0OYUYEHHUE H... _ 21% L 51%, Gen Z :
HepoctaTbhuHa nojkpena oT paboToAaTesiss MU _ 20%

Jlunca Ha paBHHU BB3MoxkHOCTH B paGoTHata... NG 7% ~~--' . T !
P P  22%, Gen X !
Jlomu B3auMooTHoueHus Ha pa6oTHoTo Macto [N 14% pmim .o mTETETATATATATIS SO
o 1 21%,GenZ ;
[IppopuTH3MpaHe KapuepaTa Ha cbapyra/... | WA LTI T :
OuakBaHUs1/ Hariacu Ha 061ecTBoTO 3a PoaATA... [ 7% —— -~ T S
' N%, cpenamobr
3apaBocioBHo cectostHue / 3apasociosud... [ 6% 0 T

[TosioBUM peApasCchbAbLUN U JUCKPUMUHALIUS - D% =:z:z: 4 T T T T T T T T T T T )
- 11%, BUCOKO MEHU/PKBPCKO HUBO !
['purka 3a 61M3bK YOBEK (Hamp. poguTe) . 3%  mmmmimmemimimioimioioimioioioio ’

Jlunca Ha moakpena B cemeiictoro | 2%
Jpyro W 2%

Hsava takusa |G 6%

016. MoJis1 u36epeTe Kou ca GpaKTOPUTE, KOUTO B HAW-TOJIsIMA CTeIEH ca 3aTPYAHUIIM / 3a6aBUIN NpodecoHaNMHOTO Bu pa3BuTHe. Bb3MoXeH e HOBeve OT e/{UH OTTOBOP M
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MEHTOPCTBOTO - IPEKUAT [
PABMTHE? (i =

MeHTOpPCTBOTO/ JINYHUST
pHUMEpP Ha XO0pa, Ha KOUTO ce
Bb3XHII[aBaM, € OT ChlIECTBEHO
3HAYEHME 3a KapUEPHHUS pacTex

Basa: 644 17 - g
a? - cKa 710 \ =\ ‘“'4, b/

017 ﬂOKOJ’IKO CTe CbI'VZIaCHHU UJIX HECBI'JIACHU C BCAKO OT CJIEAHUTE TB (S58%

i $
*T2B% - /lBeTe Hail-BHCOKM oLieHKH - Hanb/iHO cbM cbriiacha (5)+ [10-CKOpo chM Chbi ' , ‘
© Ipsos Bulgaria| 2025 | [TpesenTa s - - Ny T

' IlpegaBaHeTO HAa 3HAHUA HaA
[10-MJIaJI! KOJIETH €
YI,0BJIETBOPABALLO



"7

Kak KoMImaHuMT
CITY KL U B IIP
paanT rd




[loBeue oT
[10JIOBUHATA OT
3alIUTAHUTE
3asBsIBAT, 4Ye ce
4yBCTBaT
OAKpPEINEHHU OT
paboTogaTeJisl CU B
NpodpeCUOHATHOTO
CH pa3BUTHE

1.5

il
Baza: BCM pecrnoH JIEHTH, N=644

018. [lokos1KO ce YyBCTBaTe no,queﬁHa OT HacTo

*T3B% - Tpute Hai-Brcoku oueHku (8+9+10) mo ¢
© Ipsos Bulgarial2025 | [IpezenTa Hsi



OYAKBAHHA 3A

®Fr.

/
FT2B% 4

KomnaHnusdaTa Tps6Ba Ja \\\' Pa3zyrMTaM Ha HACOKHUTE U CbBETUTE,
MHBECTHUPA B Ppa3BUTHUETO HA ' CBbp3aHH c NpopeCcUOHaJTHOTO MU

YKEHUTe 4ype3 AO0NbJIHUTEJIHU pa3BUTHE, OT CTPAaHA HA MOUTE ¢ wum
00y4eHHs1/ TPEHUHTH PBKOBOAUTEH

= 11

Baza: 644 gymm . ) - __
\ - » 7
*T2B% - JlBeTe Hali-BHCOKH OLeHKH — Hamb/iHO ¢bM cbraacHa (5)+ [10-cKopo cbM ChIa /h y I
© Ipsos Bulgaria| 2025 | [TpesenTanus s 7 '/( | 88 psos
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NPOAKTUBHOCT HA KOV
TAJIAHTH Y TIOKPEMA

KommaHusTa MM MMa iporpaMa S B S8 HyBcTBaM ce oJiKperneHa oT
3a MPUBJIMYaHE U 3a/bPXKaHe Ha P g S KOMIIAaHUATA CJIE] BPbIIAHETO
TaJaHTHU N OT MaU4YMHCTBO **

i Pl Wk, <o
44 P 3 P JN 4
¥ - )
‘ N
Baza: 644 gymu, **392 Bcuuky, 3a KOUTO TBBPAEHUETO € PEIEBAHTHO

,v 5 & ; A / A%
019. JloKOJIKO cTe ChIJIaCHHU UM HeChIJIaCHU C BCKO OT CJleJHUTE TBBbPAeHHUsA? - cKaja 0 e e 97
S 3 B
~ T it 3 A = 4
*T2B% - JlBeTe Hali-BUCOKM OLEHKH - Hall'bJIHO ChbM ChIVIaCHA + Ilo-ckopo cbM chria e ; i |
© Ipsos Bulgaria| 2025 | IIpezenTa s ‘ H " PSOs
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EKMnHHUTE 3aHMMAaHHUS Ca MaCcoBa IIPAKTHUKdA, HO
I'PHIKATd 3d MEHTA/JITHOTO 3paB€ U MECHTOPCTBOTO
Cd HAJINYHH NMO-PAAKO

YyacTue B THHUMOUWJIAUHTHY / €KUITHYU 3aHUMaHUS 82%

duHaHCOBA CUTYPHOCT 82%

B'b3MOXXHOCT 3a IUCTAHI[MOHHA paboTa 77%

76%

B'b3MO>XXHOCTH 3a O6Y‘-I€HI/IH

B'b3MOXXHOCT 3a I'bBKaBO pabOTHO BpeMe 73%

Jlo6py GrMHAHCOBH YCI0BUS 72%

Bb3MOXKHOCT 32 KapMepPHO pa3BUTHE 62%

Bb3MOXHOCT 3a B3eMaHe Ha CTpAaTerun4ecKy pelieHus 58%

Oka3BaHe Ha IICUXO0JIOTHYeCKa MOoJIKpera 49%

45%

Bb3M0KHOCT 3a paboTa € KOy4 UJIM MEHTOP

Bbaza: 644 gyuu
03. Kou oT c/iejHUTE BH3MOXXHOCTH UMATE Ha HACTOSLOTO CH pAGOTHO MsICTO?

© Ipsos Bulgaria| 2025 | llpezenTanus 39



B MexXaAyHapoAHUTE KOMIIAHUHU >KEHUTE MMAT NoBeYye Bb3MOKHOCTH 3a
npo¢geCHOHA/IHO Pa3BUTHE, IOBeYe MoJie 3a U3sBa U Ca NO-IleHEHH,
AO0KATO B NO-MaJIKUTE O'bJArapCcKu GUPMHU Te NO-TPYAHO MOJIy4aBaT

Bb3MO>KHOCT 3a M351Ba U KAPUEPHO U3pacTBaHe.

dec O

-
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C IJMYHOCTHUTE

JONBJIHUTETHA 3AMO3HABAHE OBPA30BAHUE
KBATUO®PUKALUA

TOII TaJlaHTH

I'bT
yeOHH 3aBeJIeHHUA

DOJIN



T I
Trie | L
- Paz/in4eH
TUI
] JUAEePCTBO

i
-
5
1 i
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Ce YyBCTBaAT
THO IIPpU

C MBiKe...
.H




MeXxaynoJioBU B

Y Mora JjiecHo Ja

N

T paboTa B eKMII C

’ '), M'bXKe -
-

PDAEHS * —cxanaoﬁaoE
Ipsos J

YyBcTBaM ce CIIOKOHHA . IoaxoxpaMm c
pu paboTaTa MU C MbXKe, ° ¥ yBa)KeHUe KbM

HE3aBUCHUMO OT j M'bXKeTe Ha
[IO3ULUATA UM ¢ pPabOTHOTO MACTO

Baza: 644 gymw, -

(026. YyBcTBaTe /11 ce CIOKOIHA NP paboTaTa CU C MbXKe BbB BalaTa

*T2B% - /iBeTe Hal-BUCOKH OLieHKHU ~ Hamb/1HO cbM cbriiacHa (5) + ITo-c
© Ipsos Bulgaria| 2025 | lIpesenTanus



)AEJIAT U 32

M, B KOUTO ce |
T NOALleHABAHU \<
HeGperHaru

10J1a CH.




IloagneHeHM JIM ca
’KEeHHUTe Ha
PAaGOTHOTO MSICTO? ——

He, HUKoOra

.

Aa, paaKo Q

Hazx nonosunara (57%)

OT KEHHTE Ca UMaJIH Na, uefro
yceljaHe, 4e ca

HOALeHABAHU OT OU3HEC He paGors c GusHeC HapTHEko
K/JINEHTH Mbike

A

I[IAaPTHBOPHU NJIN KJIMEHTH

e
g}

P e

/la, BUHary
e v

’,

M'b>K€E, CaMO 3apaJH I10Jid.

Baza: Bcuuku pecniongieHTH, N=644
027. MaJ1o i1 e CUTYaLMH, B KOUTO CTe Ce YyBCTBAJIHU NOALEHSABAaHA OT GU3HEC MaPTHbOPH/ KJIMEHTH MbXKe, CaMO 3al[0TO CTe XKeHa?
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INoguensaBane/ HegoBepHe BbB Bamara
eKcrepTusa

HeaocraTbyHo BHMMaHHe KbM Bamure
njaeu

[Ipean3BU
KOMYHH |
OHM3HEC NapPpTHHOPH

K/IMEHTHU M'b2K€C

Hecepuo3Ho oTHOIeHU e KbM Baiuu
H3Ka3BaHHUA WIH UAEN

[IpeKbCBaHMA IO BpeMe Ha pa3roBop

Hepa36upaHe Ha BamuTe Te3u Win
apryMeHTH

He 3Has1/ He pa6oTA c 6U3HEeC napTHbLOPU/
KJIMEHTH M'bXKe

He cpellaM HUKAKBHU IIp€eAN3BUKATEJ/ICTBA

Basa: Bcuuku pecnionieHTH, N=644 G —
028, KakBu mpejM3BUKAaTEJCTBA CpelljaTe HAW-4YeCTO B KOMyHHKAIUATA C 6M3HEC MapTHHOPE/ HM;;HTM ‘ .
© Ipsos Bulgaria| 2025 | lIpezenTanust - — -
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[lo-Mma/siko O
npodecruoHaiH
MMaT PAaBHU ILIE

Baza: Bcuuku pecnionienTH, N=644
029. lokoJ1KO cTe ChIJIaCHYU MJIM HECHIJIACHU C BCSIKO OT CI€JHUTE TBhPAEHHS?
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Harnaca cpemy cMTyallMOHHO IpeXUBSABaHe

Kenure ca paBHHU Ha/KaTo M'bXeTe

MHO0XeCcTBO BaJIMAHHU Bb3MOXKHOCTH 3d YCIIEX HA
KeHurTe

E/nHakBo 3amJialiaHe Ha Tpy/a

PaBeH A0CT'bI 10 TUAEPCKU TO3ULIUU

© Ipsos Bulgaria| 2025 | llpesenTanus

HedopmasiHo npe/noynTaHre KbM MBXKETE B
onpe/iesieHU podecroHa Hu chepH, KbAETO Te YECTO
ce CMATAT 3a MO-TIOAXOASAIIM KaapHy
"MBKKU" U “?KeHCKU" pOJIM Ha NT0JIOBETE

Pazsin4yHO 3allJialllaHe Ha TpyJda

Hpe,Z[I/IBBI/IKaTeJ'ICTBa Inpeg Bb3MOXHOCTHUTE 34
PBKOBOJHH ITIO3ULIUH




u@%'ralcm;a
OnBa,

pa3chkKAEeHUS U apryMme A HE I'0 € 9yJI U CJIe]
MeH 3aCTaBa MbX U Ka3Ba CHINOTO: U T€ Ka3BaT YyAEeCHO,
Ile HaNPaBUM TOYHO TOBa. Taka ye MUCJIA, Ye HA BCHYKH

KEeHHU JIMAEePU TOBA UM € I'oJIAM NPoo6JeM. [IpocTo HUKOM

He ' YyBa."
~
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BaﬂaH C-/IYCH HUMamM TBBpAE roasam GpoKyc 1;

npo¢ecuoHaTHUSA )KUBOT
npodecruoHa/IeH
KHUBOT Mo-ckopo nMam GoKyc B'bpxy o
npopecuoHa/THUA }KUBOT
HNmam MHOro A00bp 6a/1aHC IMYEH- 479
[losoBuHaTa OT npodecHoHaIeH )KUBOT :

paboTeLIUTE KEHH Ca a

[IOCTUTHAJIU OaJIaHC [lo-ckopo uMaM PpOKYyC BBPXY.

JINYHUA )KUBOT
MEXAYy JINYECH U

npodecroHaJeH *KUBOT.
Hmam TBBpAe rossaim GoKyc BbpPXy
3a ocTaHa/IUTe POKYCHT € JIMHUS KABOT

I0-CKOPO B pabOTeH IJ1aH.

Baza: Bcuuku pecniongieHTH, N=644
020. Koe oT ciieHMTE TBBPAEHHUS Ce 0THACA 10 Bac koraTo cTaBa BbIpoc 3a 6aaHC IHYeH-TPopecHoHaIeH )KUBOT?
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C/1y)KUTeJIKUTEe HA MEHUHK'bPCKU MO3ULUHU NNO-TPYAHO NOCTUTAT
O0aJIaHC MeXKAYy JIMYeH U IIpo¢deCUuOHAJIEH XKUBOT.

Ilo3unusa B KoMNaHUATA

Hasmmuyue Ha Aena B JOMAaKUHCTBOTO

Bucoko

HUmamM TBBpAe royisaMm poKyc Bbpxy
npodecuoHaTHUSA )KUBOT

[1Io-ckopo umaM GOKYyC BbpPXy
npo¢eCuoOHAJTHUSA )KUBOT

HMam MHOTro A00bp 6asiaHC
JUYeH-npodecroHaIeH ’KUBOT

47%

[To-ckopo uMaM PpOKYC BbPXY
JINYHUA )KUBOT

HUmam TBBpAe ro/ifiM pOoKycC BbpPXy

JIMYHHUA XKUBOT

Baza: Bcuuku pecniongieHTH, N=644
020. Koe oT ciieHMTE TBBPAEHHUS Ce 0THACA 10 Bac koraTo cTaBa BbIpoc 3a 6aaHC IHYeH-TPopecHoHaIeH )KUBOT?

© Ipsos Bulgaria| 2025 | llpesenTanus

CpeaHo
Bucoka He,
MEeHHU MEeHHU HU3nba | /Ja, umam : Jla, umam : [la, umam : /la, umam
JOKBPCKO ;| JPKBPCKO CKCMepTHA |- ren (0-6r.) = (7-15r.) | (16-17r.) (18+r.) PAMaM
HHUBO HHUBO TO3HIHA Aetia
27%?A  19%A 9% 5%k 9% 13% 10% 13% 15%
34% 32% 33% 2%k | 20%k 25% 25% 26% 39%7
6% 41% 49% 56%A| 55% 50% 58% 54% 37% K
3%k 1% 9% 14%A | 17%d 12% 6% 6% 8%
- 1% - 1% - 1% - - 2%

.| ¢ CraTHCTHYeCKU M0-BUCOK/ O-HUCHK PE3Y/TAT CpAMO 061110 (95%) E




I'pnika 3a JOMAaKHUHCTBOTO

OCHOBHO a3 -

[lopaBHO a3 U HAKOU
Apyr (cenpyr/ mapTHbOP -

-.‘I/Iﬂp.)

OCHOBHO HAKOH APyT |3°/o

Baza: Bcuuku pecionieHTH, N=644

024. Kot moeMa o« HO rpkaTazadienara? "
025. Koii nogMa'o OBHU! JOMaKHHCTBOTO / lomMa?
© Ipsos Bulgajial 025 | Ipe ar| I
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baJIaHC JIMYeH-npodecu

banaHCbT Mexay npodeCruOHaSTHUSA U XUOpULHUTE MOJE/IN Ha
JIMYHUA )KUBOT € IMMOCTUXKUM CaMO C paboTa ysiecHsBaT
MOJKpela Ha CEMENCTBOTO U CIOAEJSTHE 4 OanaHCHMpaHETO MexAy
Ha OTTOBOPHOCTHTE C MapTHbOPA paboTa  JIM4eH XKUBOT

ba3a: Bcuuku pecniongieHTH, N=644
019/ 021. /loK0JIKO CT€e ChIJIaCHU UJIH HECH



“TpydHo ce nocmuza 6a1aHc - Kopnopayusama BaHaH CbT € J/IMYHA 1

U3UCKBA MHO20 YCUAUS, HAMA 6AJAAHC - HAMA KAK
da e 50 Ha 50. 3a da e no mo3u Havun 50 Ha 50, CI/ITyaHI/IOHHa (l)OpMYJIa
mpsibea da pabomum no-Ma/iKo yacoee - 6 uau 7
yaca Ha deH, uau ho 3-4 dHu 8 cedmuyama, 3a 0a
UMa HSAKAK®8 WaHc 3a baaavc. Hama kak da cmaHe
Ha mo3u eman.”

“3a da nocmuzHew 6asiaHc, mpsb6ea da umaul
MHO020 nogeve doxodu - 3a da udea 4o8eK 8KslU
da mu nomaza c doMakuHcmeomo - da mu
usnepe, usyucmu, da 83uma deyama om

yuuauwe uau epaduHa.” ™
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... 1 IMa pa3/IMYHU
CTpaTeruu 3a
cCpaBsiHE ChbC
cTpeca
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B'baEnm B'b3MO}I{H§OCTI/I
~ BATIO/KPEITA

e 4 B Lk & i
Ha }KEHI/ITe B TAXHOTO npodecroHaTHO pa3BUTHe

——

A s
/ ['y{‘ 3!
! = :
 W—
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PosisiTa Ha )keHaTa AHEC U YTpe - TPUKOBHA,
OaJIaHCHUpalla, yCneurHa

YcnemHa

YcnelnHa »xeHa, mocTurHasa
Hepapxu4yHO pa3BUTHE, yIIpaBJsiBa
eKHUII.

© Ipsos Bulgaria| 2025 | llpesenTanus

basaHcupaina

YcrnelHa xeHa, KOSITO € IOCTUTHaIa
6a/1aHC MeX/ly KapuepaTa U JIMYHUSA
KUBOT. llesieycTpeMeHa, JiIeCHO
IIOCTUTA LIeJINTE CU U Ce pa3BUBA.

59

CemeiiHa c Kapuepa

[llacTiMBa U ceMelHa KeHa, KOSITO ce
I'PUKH 32 CEMENCTBOTO CH, HO yCIIsIBA
Jla baslaHCcUpa U Jjla UMa 1
npodecroHasIHO pa3BUTHE.

IIpesaBaia 3HaHUe

Ydema Jieriata ¥ HOBOTO IMOKOJIEHHE HA
paboTa B eKuIl, crojesieHa
OTTOBOPHOCT, IOCTOSIHCTBO, IPHXKA U
noAKperna.




KoMyHuUKanus,
U3ABa...3all0TO Me YyBaT




MeHTOpCTBO U
oO0y4yeHHe... 3al0TO ChbM
Ba)kHa 3a TAX

“Menmopcmeomo npedu 0ko0.10 15 200uHu He 6ewie
WUpPOKO 3acmsneHo 8 op2aHu3ayuume, HoO mosa
800u 00 MHO020 do6pu pezyamamu. I[locaiedHume
200UHU umax ydoeo.icmeuemo da ce cpewjHa ¢
HSK0/IKO MeHmMopa u moea e cynep o6ozamsieaujo.
/Jlaea u 3a deeme cmpaHu cmpaxomHu nepcneKkmueu,
MHO020 863MOMHCHOCMU U pA3/1UYHA 2/1e0Hd MOYKd 3a
co0meemHusi 6U3Hec, 8 Kolumo pa6omsam damume.

: Toasam 3acmesnHUK CoM HA MA3U nNpakmuka, Hatl-
- T ycneuwlHume xopa 20 npassim. Cynep yeHHo e, MHO20
Cceica/168aM, Ye Kamo 65X no-m/a1ada ma3u Kyamypa
A Hamauwe.” [Kena, Copusnl]

_“-."t‘-q

Ipsos /

-




bBKaBHY MNOJIMTUKH U XUOPUAHU
OZeJIN...3al0To moMararT [

dM




KakBo OM NOAIIOMOI'HAJIO
nNpo¢peCUOHATHOTO pa3BUTHUE HA XKeHUTe?

Bb3M0XHOCTH 33 06y4eHUsi/ JObJIHUTETHA TPodecroHa/Ha KBaJTuPUKALUS _ 15%
PaBeHCTBO MeX/y I0JIOBETE/ JIMIICA HA JUCKPUMHHAIMA/ TPeApa3Ch/IbIH _ 15%
Bb3amoxHocT 3a reekaBo pa6otHo Bpeme / rokasu paotuu yerosus |GG -
Jlo6pa aepxasua noaurika [T 3%
Jlo6pK BB3MOXKHOCTH 32 ChbBMeCTsIBaHe Ha paGoTara c orraexganero Ha gena [N 1%
Jlo6pu duHaHCOBHU yCI0BUs (3am/1aTa, 60HYCH, TPUA0OUBKH, JIp.) _ 10%
[Tonkpena/ pasbupaHe / mpu3HaHUe OT paboTo/aTessi / KOJIeTUTe _ 9% ‘ ‘
[ToBede Bb3MOKHOCTH 32 KAPUEPHO Pa3BUTHe / 3aeMaHe Ha JIUJIEPCKH... _ 8%

Bb3MOXHOCT 3a UCTAHIIMOHHA paboTa/ paboTa OT BKbILHU _ Y,
A I p p m 8% [TocmossHHU 8B3MOXCHOCMU 3a

Bb3M0KHOCT 32 paboTa Cc KOy4 U MEHTOP _ 6% donsaHUMeEIHU K8augpukayuu,
2ws8Ka8o pabomHo speme. Taka
Camoyseperocr [N 6% g P
JHceHume 6uxa 6u1u MHO20 No-
[lopkpena/ pa3bupaHe OT ceMelCTBOTO / MapTHbOpPaA _ 6% epekmusHu, ¢ sepossmHocm da

B s HaMepsim no-204M 6aAAHC MeXCAY
[e]

Bb3MOKHOCTH 3a 6aj1aHC Mexay pa60Ta W JINYEH XKNBOT
JIU4YEH U npO¢€CUOHa./1€H acueom.

[Mogkpena /moBepue / pas6upane (kaTo 1sJ10) - 4%
Oka3BaHe Ha MICUXOJIOTUYECKA MOAKpeIna / MoMOII] - 4%
Kencku ob1HOCTH/ TPpOrpaMu NOAKPENSIILY ) KeHUTe / Mpexu - 4%
pyro | NN 107
Hesnav [ -

baza: 644 nymu
039. KakBo ciopes Bac 61 noZnoMorHaJjio npopecHoHaJHOTO Pa3BUTHE Ha )KeHUTe B bbirapus?
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